opravu fasády domu vul. Heřmanova 562/16 pare. č. 2250/1 v obci Praha 7 k.ú. Holešovice o

výměře 122 m2

Článek II. Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 109.800,- Kč (Jednostodevěttisícosmsetkorun českých),

přičemž nájemné je splatné 10.11.2021. Nájemné na rok 2021 činí 37.820,- Kč a nájemné na rok 2022

činí 71.980,- Kč.

Článek III. - Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.